

**Renovarea rețelelor electrice
interioare la IP scoala primara
Hirbovat, r-l Anenii Noi**
(denumirea obiectivului)

Formular Nr.7
WinCmeta

DEVIZ LOCAL № 2-1-2
EEF/IEI

Valoarea de deviz 1 035 373,92 lei

Intocmit in prețuri curente 19.12.2024

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructie				
1	RpEJ08A	Executarea santurilor cu adincimea de pina la 5 cm in pereti din zidarie de caramida de 50x45mm	m	1 800,0000	5,77 5,77	10 378,80 10 378,80
2	RpCU07D	Matarea santurilor in pereti de pina la 50 cm2, dupa instalatii sau consolidari	m	1 800,0000	19,83 13,84	35 700,12 24 909,12
3	RpCU05D	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti in pereti din zidarie de caramida, de 16 - 25 cm grosime	buc	150,0000	35,75 35,75	5 362,38 5 362,38
4	RpCU07A	Matarea golurilor in pereti, cu mortar de ipsos, dupa instalatii sau consolidari	buc	150,0000	10,10 8,65	1 515,60 1 297,35
5	RpCG29C	Demolarea peretilor de zidarie din caramida plina, BCA, blocuri ceramice sau din beton usor, caramizi GVP, exclusiv schela si curatirea caramizilor	m3	0,6000	230,30 227,77	138,18 136,66
		<i>Total</i>	lei			53 095,08
		<i>Asigurarea sociala</i>	24 %			10 100,23
		<i>Cheltuieli de transport</i>	4 %			393,55
		<i>Total</i>				63 588,86
		<i>Cheltuieli de regie</i>	8 %			5 087,11

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Total</i>				68 675,97
		<i>Beneficiu</i>	2 %			1 373,51
		Total Lucrari de constructie Inclusiv salariu				70 049,48 42 084,31
		2. Lucrari de montare				
6	RpEE24A	Demontarea aparatelor electrice pentru curent tari : unipolare (intrerupatoare, comutatoare, prize pentru desfiintare sau inlocuire, buton pentru actionare de la distanta)	buc	220,0000	3,46 3,46	761,11 761,11
7	RpEF23A	Demontari de corpuri de iluminat orice tip, inclusiv tijele si globurile	buc	200,0000	12,69 12,69	2 537,04 2 537,04
8	08-03-573-5	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, pina la 900?600?500 (BZUM-TF-05-250	buc	1,0000	274,38 136,65	274,38 136,65
9	08-03-525-2	Intreruptor sau comutator de pachet in invelis metalic, montat pe constructie pe perete sau coloana, BP-32-37 Un=380V In=100A	buc	1,0000	261,83 162,02	261,83 162,02
10	RpEG12A	Inlocuirea sau completarea, la tablourile de distributie electrica, a unui element de siguranta Siguranta fuzibila NH-0	buc	3,0000	111,37 14,41	334,12 43,24
11	08-01-066-1	Limitator de supratensiune OPI1-C 4P	set	1,0000	250,38 172,98	250,38 172,98
12	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, BA 47- 29/3/C/40	buc	3,0000	138,34 89,95	415,01 269,85
13	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, BA 47- 29/3/C/16	buc	3,0000	138,34 89,95	415,01 269,85
14	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, pina la 605x352x138mm, (IIPB-243-1 36 (IP31) 405x320x120mm	buc	1,0000	230,97 136,65	230,97 136,65
15	08-03-525-2	Intreruptor sau comutator de pachet in invelis metalic, montat	buc	1,0000	261,83 162,02	261,83 162,02

1	2	3	4	5	6	7
		pe constructie pe perete sau coloana, BH32-3P 25A				
16	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, BA47- 29/1/B/10	buc	3,0000	138,34 89,95	415,01 269,85
17	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, АД12М-2р С16А 30mA	buc	3,0000	138,34 89,95	415,01 269,85
18	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, АД12М-2р С20А 30mA	buc	1,0000	138,33 89,95	138,33 89,95
19	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, pina la 605x352x138mm, (ЩРВ-24з-1 36 (IP31) 405x320x120mm	buc	1,0000	230,97 136,65	230,97 136,65
20	08-03-525-2	Intreruptor sau comutator de pachet in invelis metalic, montat pe constructie pe perete sau coloana, BH32-3P-25A	buc	1,0000	261,83 162,02	261,83 162,02
21	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, АД14М-4р С16А 30mA	buc	4,0000	138,34 89,95	553,36 359,80
22	08-03-525-2	Intreruptor sau comutator de pachet in invelis metalic, montat pe constructie pe perete sau coloana, Contactor КМИ-22510 In=25A	buc	1,0000	261,83 162,02	261,83 162,02
23		Buton de comanda KP 102	buc	1,0000	34,00 0,00	34,00 0,00
24	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, pina la 605x352x138mm, (ЩРВ-24з-1 36 (IP31) 405x320x120mm	buc	1,0000	230,97 136,65	230,97 136,65
25	08-03-525-2	Intreruptor sau comutator de pachet in invelis metalic, montat pe constructie pe perete sau coloana, BH32-3P-25A	buc	1,0000	261,83 162,02	261,83 162,02
26	08-03-526-	Automat mono-, bi-, tripolar,	buc	3,0000	138,34	415,01

1	2	3	4	5	6	7
	1	montat pe constructii pe perete sau coloana, BA47- 29/1/B/16			89,95	269,85
27	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, АД12М-2р C16А 30mA	buc	3,0000	138,34 89,95	415,01 269,85
28	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, АД12М-2р C20А 30mA	buc	1,0000	138,33 89,95	138,33 89,95
29	08-03-573-4	Panou de distributie PD1-3 395x310x120mm; ИҚРН-24з 36 (IP31)	buc	1,0000	230,97 136,65	230,97 136,65
30	08-03-525-2	Intreruptor sau comutator de pachet in invelis metalic, montat pe constructie pe perete sau coloana, BH32-3P-40A	buc	1,0000	261,83 162,02	261,83 162,02
31	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, BA47- 29/1/B/4	buc	4,0000	138,34 89,95	553,36 359,80
32	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, BA47- 29/1/B/25	buc	1,0000	138,33 89,95	138,33 89,95
33	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, АД12М-2р C16А 10mA	buc	1,0000	138,33 89,95	138,33 89,95
34	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, АД12М-2р C16А 30mA	buc	3,0000	138,34 89,95	415,01 269,85
35	08-03-573-4	Panou de distributie PD2-3: 275x450x120 ИІРВ-18з-1 IP31	buc	1,0000	230,97 136,65	230,97 136,65
36	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, АД14М-4р C16А 100mA	buc	1,0000	138,33 89,95	138,33 89,95
37	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, BA47-29/1/B/10	buc	7,0000	138,34 89,95	968,36 629,65
38	08-01-066-1	Limitator de supratensiune ОПС1-С 4P	set	1,0000	250,38	250,38

1	2	3	4	5	6	7
					172,98	172,98
39	08-03-573-4	Panou de distributie PI-a 265x310x120mm; ИПН-123-1 36 (IP31)	buc	1,0000	230,97 136,65	230,97 136,65
40	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, BA47- 29/1/B/10	buc	1,0000	138,33 89,95	138,33 89,95
41	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, BA47- 29/1/B/8	buc	3,0000	138,34 89,95	415,01 269,85
42	RpEG12A	Completarea, la tablourile de distributie electrica, a unui element -Fotoreleu FR-601	buc	1,0000	80,07 14,42	80,07 14,42
43	RpEG12A	Completarea, la tablourile de distributie electrica, a unui element -Timer digital ИТ-2	buc	1,0000	256,82 14,42	256,82 14,42
44	08-03-594-10	Corp de iluminat ЛПО LED, 2x18W IP20	100 buc	3,0500	43 226,08 15 625,86	131 839,54 47 658,87
45	08-03-594-10	Corp de iluminat LSP LED 2X18W, IP54	100 buc	0,1300	45 727,62 15 625,85	5 944,59 2 031,36
46	08-03-594-10	Corp de iluminat ЛПО LED, 1x18W IP31	100 buc	0,1600	32 729,87 15 625,87	5 236,78 2 500,14
47	08-03-594-10	Corp de iluminat ЛПО LED, 1x18W IP54	100 buc	0,0500	42 759,00 15 625,80	2 137,95 781,29
48	08-03-594-2	Corp de iluminat ДВО-657 1x45W, IP20	100 buc	0,3200	38 123,97 6 688,56	12 199,67 2 140,34
49	08-03-594-2	Corp de iluminat OPL/Sport236 2x36W, IP20	100 buc	0,1800	26 124,50 6 688,56	4 702,41 1 203,94
50	08-03-594-10	Corp de iluminat ЛПО 72 1x36W, IP20	100 buc	0,3500	66 220,23 15 625,86	23 177,08 5 469,05
51	08-03-594-10	Corp de iluminat 1x70W, IP20 SYBAR HG70	100 buc	0,0500	168 259,00 15 625,80	8 412,95 781,29
52	08-03-594-10	Corp de iluminat cu lampi luminescente in tavane suspendate,-Indicator de iesire 2x9W, IP20	100 buc	0,2200	42 231,91 15 625,86	9 291,02 3 437,69
53		Acumulator pentru corpuri de iluminat de avarie ES1	buc	36,0000	140,00 0,00	5 040,00 0,00
54	08-02-409-	Teava din vinilplast pe constructii	100 m	59,5000	2 464,90	146 661,74

1	2	3	4	5	6	7
	1	instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 20 mm			1 372,31	81 652,33
55	08-02-409- 2	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 32 mm	100 m	3,7000	3 834,23 1 983,50	14 186,65 7 338,96
56	08-02-409- 2	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina La 40 mm	100 m	0,7000	5 180,86 1 983,50	3 626,60 1 388,45
57	08-02-412- 5	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 70 mm2	100 m	2,6000	951,91 841,83	2 474,97 2 188,77
58	08-02-412- 2	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 6 mm2	100 m	63,9000	424,86 388,63	27 148,35 24 833,35
59	Pret de piata	Cablu BBΓHG-LSLTx-0.66 2x1.5mm2	m	450,0000	8,16 0,00	3 672,00 0,00
60	Pret de piata	Cablu BBΓHG-LSLTx-0.66 3x1.5mm2	m	1 350,0000	10,92 0,00	14 742,00 0,00
61	Pret de piata	Cablu BBΓHG-LSLTx-0.66 4x1.5mm2	m	975,0000	15,54 0,00	15 151,50 0,00
62	Pret de piata	Cablu BBΓHG-LSLTx-0.66 5x1.5mm2	m	100,0000	18,79 0,00	1 879,00 0,00
63	Pret de piata	Cablu BBΓHG-LSLTx-0.66 3x2.5mm2	m	2 450,0000	17,21 0,00	42 164,50 0,00
64	Pret de piata	Cablu BBΓHG-LSLTx-0.66 4x2.5mm2	m	850,0000	24,67 0,00	20 969,50 0,00
65	Pret de piata	Cablu BBΓHG-LSLTx-0.66 5x2.5mm2	m	110,0000	29,24 0,00	3 216,40 0,00
66	Pret de piata	Cablu BBΓHG-LSLTx-0.66 5x4mm2	m	35,0000	45,75 0,00	1 601,25 0,00
67	Pret de piata	Cablu BBΓHG-LSLTx-0.66 5x16mm2	m	115,0000	181,50 0,00	20 872,50 0,00
68	Pret de	Cablu BBΓHG-FRLSLTx-0.66	m	1 000,0000	26,13	26 130,00

1	2	3	4	5	6	7
	piata	3x1.5mm2			0,00	0,00
69	RpEE01A	Montarea interupatoarelor monopolar de 10 A, IP20;	buc	78,0000	60,14 15,57	4 691,17 1 214,32
70	RpEE01A	Montarea interupatoarelor bipolare de 10 A, IP20;	buc	37,0000	70,24 15,57	2 598,99 576,02
71	RpEE01A	Montarea interupatoarelor monopolare exterior de perete In=10A	buc	20,0000	70,24 15,57	1 404,86 311,36
72	RpEE01A	Montarea comutatorului monopolar In=10A Un=220v, IP44	buc	8,0000	231,84 15,57	1 854,75 124,55
73	08-03-591-9	Priza de fisa tip neingropat, la instalatie inchisa In=16A IP20 PC10-3KB	100 buc	1,2000	5 132,57 2 196,85	6 159,08 2 636,22
74	08-03-591-9	Priza de fisa tip neingropat, la instalatie inchisa In=16A IP44	100 buc	0,3000	5 832,07 2 196,83	1 749,62 659,05
75	08-03-591-10	Priza semietansata si etansata In=16A IP54 trifazat	100 buc	0,0100	10 845,00 4 388,00	108,45 43,88
76	08-03-591-10	Bloc din 3 prize bipolare cu contact de legare de pamint U=230V, In=16A, IP20	100 buc	0,3500	23 906,54 4 387,91	8 367,29 1 535,77
77		Cutie de distributie inglobat in perete	buc	245,0000	3,00 0,00	735,00 0,00
78		Cutie pentru priza si intrerupator	buc	385,0000	3,00 0,00	1 155,00 0,00
79	08-02-471-4	Priza de pamint, verticala, din otel rotund, diametru 20 mm	10 buc	0,3000	2 140,77 478,00	642,23 143,40
80	08-02-472-2	Conductori de legare la pamint: priza de pamint, orizontala, din otel fisie, sectiune 160 mm2	100 m	2,2500	3 616,33 957,16	8 136,74 2 153,60
		<i>Total</i>	lei			604 042,37
		<i>Asigurarea sociala</i>	24 %			48 599,19
		<i>Cheltuieli de transport</i>	4 %			14 601,65
		<i>Total</i>				667 243,21
		<i>Cheltuieli de regie</i>	46 %			93 148,44
		<i>Total</i>				760 391,65

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Beneficiu</i>	2 %			15 207,83
		Total Lucrari de montare Inclusiv salariu				775 599,48 202 496,61
		3. Utilaj				
81		Panou de distributie BZUM-TF-05-250	buc	1,0000	6 000,00 0,00	6 000,00 0,00
82		Panou de distributie ИПВ-24з-1 36 (IP31) 405x320x120mm	buc	3,0000	320,00 0,00	960,00 0,00
83		Panou de distributie ИПН-24з 36 (IP31)	buc	1,0000	775,00 0,00	775,00 0,00
84		Panou de distributie ИПВ-18з-1 IP31	buc	1,0000	551,00 0,00	551,00 0,00
85		Panou de distributie ИПН-12з-1 36 (IP31)	buc	1,0000	570,00 0,00	570,00 0,00
86		Automat BP-32-37 Un=380V In=100A	buc	3,0000	320,00 0,00	960,00 0,00
87		Limitator de supratensiune ОПС1-С 4Р	buc	2,0000	700,00 0,00	1 400,00 0,00
88		Automat BA 47-29/3/C/40	buc	3,0000	87,00 0,00	261,00 0,00
89		Automat BA 47-29/3/C/16	buc	3,0000	70,00 0,00	210,00 0,00
90		Automat BH32-3P-25A	buc	3,0000	77,00 0,00	231,00 0,00
91		Automat BA47-29/1/B/10	buc	11,0000	25,83 0,00	284,13 0,00
92		Automat АД12М-2р С16А 30mA	buc	9,0000	203,00 0,00	1 827,00 0,00
93		Automat АД12М-2р С20А 30mA	buc	2,0000	262,00 0,00	524,00 0,00
94		Automat АД14М-4р С16А 30mA	buc	4,0000	309,00 0,00	1 236,00 0,00
95		Contactator Automat КМИ-22510 In=25A	buc	1,0000	120,00 0,00	120,00 0,00
96		Automat BA 47-29/1/B/16	buc	3,0000	26,00 0,00	78,00 0,00
97		Automat BH32-3P-40A	buc	1,0000	75,00 0,00	75,00 0,00

1	2	3	4	5	6	7
98		Automat BA 47-29/1/B/4	buc	4,0000	34,00 0,00	136,00 0,00
99		Automat BA47-29/3/B/25	buc	1,0000	82,00 0,00	82,00 0,00
100		Automat AД12M-2p C16A 10mA	buc	1,0000	203,00 0,00	203,00 0,00
101		Automat AД14M-4p C16A 100mA	buc	1,0000	380,00 0,00	380,00 0,00
102		Automat BA47-29/1/B/8	buc	3,0000	32,00 0,00	96,00 0,00
		<i>Total</i>	lei			16 959,13
		<i>Cheltuieli de manipulare depozitare</i>	1,2 %			203,51
		Total Utilaj Inclusiv salariu				17 162,64

		Total	lei	862 811,60
		TVA	20 %	172 562,32
		Total deviz: Inclusiv salariu		1 035 373,92 244 580,92

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Renovarea rețelelor electrice
interioare la IP scoala primara
Hirbovat, r-l Anenii Noi**
(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

**Deviz local de resurse № 2-1-2
EEF/IEI**

Valoarea de deviz 1 035 373,92 lei

Intocmit in prețuri curente 19.12.2024

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 2-1-2:				

Manopera :

1.	1	Muncitor	h-om	3 414,8490	57,66	196 900,13
2.	7122050013400	Zidar	h-om	268,7700	57,66	15 497,28
3.	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	277,0600	57,66	15 975,28
4.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	281,1000	57,66	16 208,23
		Total manopera				244 580,92

Materiale:

1.	1-141	Corp de iluminat OPL/Sport236 2x36W, IP20	buc	18,0000	160,00	2 880,00
2.	1-149	Corp de iluminat ДВО-657 1x45W, IP20	buc	32,0000	280,00	8 960,00
3.	1-15	Corp de iluminat ЛПО LED, 1x18W IP31	buc	16,0000	45,00	720,00
4.	1-151	Corp de iluminat ЛПО 72 1x36W, IP20	buc	35,0000	380,00	13 300,00
5.	1-152	Corp de iluminat 1x70W, IP20 SYBAR HG70	buc	5,0000	1 400,00	7 000,00
6.	1-16	Corp de iluminat LSP LED 2X18W, IP54	buc	13,0000	175,00	2 275,00
7.	1-179	Corp de iluminat ЛПО LED, 2x18W IP20	buc	305,0000	150,00	45 750,00
8.	1-19	Corp de iluminat ЛПО LED, 1x18W IP54	buc	5,0000	145,00	725,00
9.	1-21	Priza In=16A IP54 3F	buc	36,0000	60,00	2 160,00
10.	1-29	Teava din v/p D20mm	m	5 950,0000	5,04	29 988,00
11.	1-31	Teava din v/p D32mm	m	370,0000	9,92	3 670,40
12.	1-311	Teava din v/p D40mm	m	70,0000	23,38	1 636,60
13.	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0,0063	3 000,00	18,90
14.	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,1343	18 000,00	2 417,40
15.	1011614	Otel-carbon calitate normala, marca "BCт3пс5-1", rotund, diametru 20 mm	t	0,0243	18 000,00	437,40
16.	1011616	Otel-carbon calitate normala, marca "BCт3пс5-1", rotund, diametru 10 mm	t	2,2456	18 000,00	40 420,80
17.	1011755	Otel fisie calmat, marca "Ст3сп", latime 50-200 mm, grosime 4-5 mm	t	0,0050	18 000,00	90,00
18.	1011764	Talc maruntit cat. I	t	0,0416	2 400,00	99,84
19.	1011786	Lac de bitum "БТ-123"	t	0,0098	35 000,00	343,00
20.	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	76,3526	35,00	2 672,36
21.	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0690	12,00	0,86

22.	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	51,3318	35,00	1 796,58
23.	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	983,3466	3,00	2 950,05
24.	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,7140	12,00	8,56
25.	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	983,3466	3,00	2 950,05
26.	1019373	Otel fisie necalmat 40x4 mm	t	0,2925	18 000,00	5 265,00
27.	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,3540	24,00	8,49
28.	1019852	Vopsea	kg	15,3960	35,00	538,86
29.	1111000100024-1	Intrerupator manual monopolar 10 A, IP20; BC10-1-0-?	buc	78,7800	40,00	3 151,20
30.	1111000100024-2	Interupatoarelor bipolare de 10 A, IP20	buc	37,3700	50,00	1 868,50
31.	1111000100024-3	Intrerupator monopolare exterior de perete In=10A	buc	20,2000	50,00	1 010,00
32.	11110001000244	Comutator monopolar In=10A Un=220v, IP44	buc	8,0800	210,00	1 696,80
33.	1139042	Clei "BMK-5k"	kg	13,6600	18,00	245,88
34.	14-12	Indicator de iesire 2x9W, IP20	buc	22,0000	140,00	3 080,00
35.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	1,0500	300,00	315,00
36.	17-17	Bloc din 3 prize bipolare cu contact de legare de pamint U=230V, In=16A, IP20	buc	35,0000	129,00	4 515,00
37.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,7150	5,00	3,57
38.	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0630	18 000,00	1 134,00
39.	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	3 100,1500	3,00	9 300,45
40.	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	143,0000	4,00	572,00
41.	31202155372041	Siguranta fuzibila NH-0	buc	3,0300	96,00	290,88
42.	31202155372042	Fotoreleu FR-601	buc	1,0100	65,00	65,65
43.	31202155372043	Timer digital IIT-2	buc	1,0100	240,00	242,40
44.	4-1	Priza monopolar In=16A IP20	buc	120,0000	28,00	3 360,00
45.	4-11	Priza monopolară In=16A IP54	buc	30,0000	35,00	1 050,00
46.	4050011	Amestecuri uscate de var si carbonat pentru tencuiala	t	0,0198	2 000,00	39,60
47.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	18,7500	13,00	243,75
48.	4100126202818	Apa	m3	0,0720	13,00	0,94
49.	5009030	Flanse	10 buc	63,9000	12,00	766,80
50.	5009031	Scoabe	10 buc	428,1300	1,00	428,13
51.	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	20,6150	23,00	474,15
52.	5009056	Capace de izolatie	10 buc	53,2000	3,00	159,60
53.	5009061	Fisa de izolatie	buc	2 114,5000	0,40	845,80
54.	5009062	Papuci de cablu	buc	293,1000	1,30	381,03
55.	5009070	Racordari	10 buc	115,0200	2,10	241,55
56.	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "TITC-50"	buc	53,0000	3,60	190,80
57.	5009089	Profil de montaj perforat	buc	481,2000	2,40	1 154,88
58.	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,2125	64,00	13,60
59.	5009113	Prezoane	buc	102,0000	2,10	214,20
60.	5009129	Priza de tavan	100 buc	1,0200	210,00	214,20
61.	5009140	Fise de conexiune	100 buc	3,3250	84,00	279,30
62.	5009264	Teava de policlorvinila	kg	1,4000	18,00	25,20
63.	5009500	Fise de marcare	100 buc	2,3500	16,00	37,60
64.	5009619	Ate de cusut	kg	0,0570	12,00	0,68
65.	5009623	Banda "K226"	100 m	0,4010	42,00	16,84
66.	5070001	Conductori neizolati pentru linii de transport de energie electrica aeriene, din arama, marca "M", sectiune 4 mm2	t	0,0122	35 000,00	427,00
67.	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,3240	14,00	4,53
68.	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound	kg	14,3342	26,00	372,74

		policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv				
69.	Acumulator pentru corpuri de i	Acumulator pentru corpuri de iluminat de avarie ES1	buc	36,0000	140,00	5 040,00
70.	Automat BA47-29/1/B/10	Automat BA47-29/1/B/10	buc	11,0000	25,83	284,13
71.	Automat BA47-29/1/B/8 1	Automat BA47-29/1/B/8	buc	3,0000	32,00	96,00
72.	Automat BA47-29/3/B/25 1	Automat BA47-29/3/B/25	buc	1,0000	82,00	82,00
73.	Automat BP-32-37 Un=380V In=10	Automat BP-32-37 Un=380V In=100A	buc	3,0000	320,00	960,00
74.	Automat АД12М-2р C16А 10mA	Automat АД12М-2р C16А 10mA	buc	1,0000	203,00	203,00
75.	Automat АД12М-2р C16А 30mA	Automat АД12М-2р C16А 30mA	buc	9,0000	203,00	1 827,00
76.	Automat АД12М-2р C20А 30mA	Automat АД12М-2р C20А 30mA	buc	2,0000	262,00	524,00
77.	Automat АД14М-4р C16А 100mA	Automat АД14М-4р C16А 100mA	buc	1,0000	380,00	380,00
78.	Automat АД14М-4р C16А 30mA	Automat АД14М-4р C16А 30mA	buc	4,0000	309,00	1 236,00
79.	Automat BA 47-29/1/B/16	Automat BA 47-29/1/B/16	buc	3,0000	26,00	78,00
80.	Automat BA 47-29/1/B/42	Automat BA 47-29/1/B/4	buc	4,0000	34,00	136,00
81.	Automat BA 47-29/3/C/16	Automat BA 47-29/3/C/16	buc	3,0000	70,00	210,00
82.	Automat BA 47-29/3/C/40	Automat BA 47-29/3/C/40	buc	3,0000	87,00	261,00
83.	Automat BH32-3P-25A	Automat BH32-3P-25A	buc	3,0000	77,00	231,00
84.	Automat BH32-3P-40A 3	Automat BH32-3P-40A	buc	1,0000	75,00	75,00
85.	Buton de comanda KP 102	Buton de comanda KP 102	buc	1,0000	34,00	34,00
86.	Cablu BBГнг-FRLSLTx-0.66 3x1.5mm2	Cablu BBГнг-FRLSLTx-0.66 3x1.5mm2	m	1 000,0000	26,13	26 130,00
87.	Cablu BBГнг-LSLTx-0.66 2x1.5mm	Cablu BBГнг-LSLTx-0.66 2x1.5mm2	m	450,0000	8,16	3 672,00
88.	Cablu BBГнг-LSLTx-0.66 3x1.5mm	Cablu BBГнг-LSLTx-0.66 3x1.5mm2	m	1 350,0000	10,92	14 742,00
89.	Cablu BBГнг-LSLTx-0.66 3x2.5mm	Cablu BBГнг-LSLTx-0.66 3x2.5mm2	m	2 450,0000	17,21	42 164,50
90.	Cablu BBГнг-LSLTx-0.66 4x1.5mm	Cablu BBГнг-LSLTx-0.66 4x1.5mm2	m	975,0000	15,54	15 151,50
91.	Cablu BBГнг-LSLTx-0.66 4x2.5mm	Cablu BBГнг-LSLTx-0.66 4x2.5mm2	m	850,0000	24,67	20 969,50
92.	Cablu BBГнг-LSLTx-0.66 5x1.5mm	Cablu BBГнг-LSLTx-0.66 5x1.5mm2	m	100,0000	18,79	1 879,00
93.	Cablu BBГнг-LSLTx-0.66 5x16mm2	Cablu BBГнг-LSLTx-0.66 5x16mm2	m	115,0000	181,50	20 872,50
94.	Cablu BBГнг-LSLTx-0.66 5x2.5mm	Cablu BBГнг-LSLTx-0.66 5x2.5mm2	m	110,0000	29,24	3 216,40
95.	Cablu BBГнг-LSLTx-0.66 5x4mm2	Cablu BBГнг-LSLTx-0.66 5x4mm2	m	35,0000	45,75	1 601,25
96.	Contacteur Automat КМИ-22510 In	Contacteur Automat КМИ-22510 In=25A	buc	1,0000	120,00	120,00
97.	Cutie de	Cutie de distributie inglobat in perete	buc	245,0000	3,00	735,00

	distributie inglobat					
98.	Cutie pentru priza si intrerup	Cutie pentru priza si intrerupator	buc	385,0000	3,00	1 155,00
99.	Limitator de supratensiune OIIC	Limitator de supratensiune OIIC1-C 4P	buc	2,0000	700,00	1 400,00
100.	Panou de distributie BZUM-TF-0	Panou de distributie BZUM-TF-05-250	buc	1,0000	6 000,00	6 000,00
101.	Panou de distributie IIPB-183-1	Panou de distributie IIPB-183-1 IP31	buc	1,0000	551,00	551,00
102.	Panou de distributie IIPB-243-1	Panou de distributie IIPB-243-1 36 (IP31) 405x320x120mm	buc	3,0000	320,00	960,00
103.	Panou de distributie IIPH-123-1	Panou de distributie IIPH-123-1 36 (IP31)	buc	1,0000	570,00	570,00
104.	Panou de distributie IIPH-243 3	Panou de distributie IIPH-243 36 (IP31)	buc	1,0000	775,00	775,00
		Total materiale de construcții				391 839,18

Utilaje de construcții:

1.	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	16,0353	200,00	3 207,06
2.	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	1 281,2930	12,00	15 375,52
3.	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	200,8727	12,00	2 410,49
4.	050102	Compresoare mobile, motor cu ardere interna, presiune 686 kPa (7 atm) 5 m3/min	h-ut	1,6100	120,00	193,20
5.	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut	1,6100	60,00	96,60
6.	21101	Macara pe sasiu auto, tonaj 6,3 t	h-ut	1,3400	400,00	536,00
7.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0480	12,00	0,58
8.	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	38,2500	12,00	459,00
9.	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	28,5000	25,00	712,50
10.	30902	Ascensor hidraulic, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	21,2000	12,00	254,40
11.	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	2,0400	60,00	122,40
12.	331002	Masini de gaurit	h-ut	4,3709	60,00	262,25
13.	331451	Perforatoare electrice	h-ut	318,6040	25,00	7 965,10
14.	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	17,3753	350,00	6 081,38
		Total utilaje de construcții				37 676,48

Total	lei	862 811,60
TVA	20 %	172 562,32

Total deviz:

1 035 373,92

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Renovarea rețelelor electrice interioare la IP scoala primara Hirbovat, r-l Anenii Noi

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

Nr crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructie				
1	RpEJ08A	Executarea santurilor cu adincimea de pina la 5 cm in pereti din zidarie de caramida de 50x45mm	m			5,77
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,1000	57,66	5,77
		Cheltuieli directe	lei			10 378,80
2	RpCU07D	Matarea santurilor in pereti de pina la 50 cm2, dupa instalatii sau consolidari	m			19,83
	7122050013400	Zidar	h-om	0,1400	57,66	8,07
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	57,66	5,77
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	1,7000	3,00	5,10
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0005	300,00	0,15
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0100	13,00	0,13
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0150	25,00	0,38
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0200	12,00	0,24
		Cheltuieli directe	lei			35 700,12
3	RpCU05D	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti in pereti din zidarie de caramida, de 16 - 25 cm grosime	buc			35,75
	7122050013400	Zidar	h-om	0,0400	57,66	2,31
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,5800	57,66	33,44
		Cheltuieli directe	lei			5 362,38
4	RpCU07A	Matarea golurilor in pereti, cu mortar de ipsos, dupa instalatii sau consolidari	buc			10,10
	7122050013400	Zidar	h-om	0,0700	57,66	4,04
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	57,66	4,61
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,2200	3,00	0,66
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0010	300,00	0,30
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0050	13,00	0,06
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0100	25,00	0,25
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0150	12,00	0,18
		Cheltuieli directe	lei			1 515,60
5	RpCG29C	Demolarea peretilor de zidarie din caramida plina, BCA, blocuri ceramice sau din beton usor, caramizi GVP, exclusiv schela si curatirea caramizilor	m3			230,30
	7122050013400	Zidar	h-om	0,4500	57,66	25,95
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	3,5000	57,66	201,82
	4100126202818	Apa	m3	0,1200	13,00	1,57
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0800	12,00	0,97
		Cheltuieli directe	lei			138,18
		2. Lucrari de montare				
6	RpEE24A	Demontarea aparatelor electrice pentru curent tari : unipolare (intrerupatoare, comutatoare, prize pentru desfiintare sau inlocuire, buton pentru actionare de la distanta)	buc			3,46
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,0600	57,66	3,46
		Cheltuieli directe	lei			761,11
7	RpEF23A	Demontari de corpuri de iluminat orice tip, inclusiv tijele si globurile	buc			12,69

1	2	3	4	5	6	7
						12,69
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,2200	57,66	12,69
		Cheltuieli directe	lei			2 537,04
8	08-03-573-5	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, pina la 900?600?500 (BZUM-TF-05-250	buc			274,38
	1	Muncitor	h-om	2,3700	57,66	136,65
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,1500	35,00	5,25
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1000	35,00	3,50
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	35,00	0,70
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1200	200,00	24,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,8400	12,00	10,08
	050102	Compresoare mobile, motor cu ardere interna, presiune 686 kPa (7 atm) 5 m3/min	h-ut	0,2900	120,00	34,80
	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut	0,2900	60,00	17,40
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1200	350,00	42,00
		Cheltuieli directe	lei			274,38
9	08-03-525-2	Intreruptor sau comutator de pachet in envelopa metalica, montat pe constructie pe perete sau coloana, BP-32-37 Un=380V In=100A	buc			261,83
	1	Muncitor	h-om	2,8100	57,66	162,02
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,0700	35,00	2,45
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0040	12,00	0,05
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,4550	35,00	15,92
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	3,00	3,66
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	12,00	0,17
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	3,00	3,66
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0140	24,00	0,34
	1019852	Vopsea	kg	0,0460	35,00	1,61
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0030	18 000,00	54,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	3,1000	1,30	4,03
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГС-50"	buc	1,0000	3,60	3,60
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	16,00	0,32
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0020	12,00	0,02
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0090	14,00	0,13
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ПГС-50", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0360	26,00	0,94
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0090	200,00	1,80
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	12,00	1,56
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	60,00	2,40
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0090	350,00	3,15
		Cheltuieli directe	lei			261,83
10	RpEG12A	Inlocuirea sau completarea, la tablourile de distributie electrica, a unui element de siguranta Siguranta fuzibila NH-0	buc			111,37
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,2500	57,66	14,41
	31202155372041	Siguranta fuzibila NH-0	buc	1,0000	96,00	96,96
		Cheltuieli directe	lei			334,12
11	08-01-066-1	Limitator de supratensiune OHC1-C 4P	set			250,38
	1	Muncitor	h-om	3,0000	57,66	172,98
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,3800	35,00	13,30
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГС-50"	buc	1,0000	3,60	3,60
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1100	200,00	22,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1100	350,00	38,50
		Cheltuieli directe	lei			250,38
12	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, BA 47-29/3/C/40	buc			138,34
						89,95

1	2	3	4	5	6	7
	1	Muncitor	h-om	1,5600	57,66	89,95
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,0700	35,00	2,45
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	12,00	0,01
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	35,00	1,71
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	3,00	3,66
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	12,00	0,17
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	3,00	3,66
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	24,00	0,14
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	35,00	1,26
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0010	18 000,00	18,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	1,30	7,93
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	buc	1,0000	3,60	3,60
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	16,00	0,32
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	12,00	0,01
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	14,00	0,08
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ИCЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	26,00	0,31
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	200,00	0,40
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	12,00	1,56
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	60,00	2,40
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	350,00	0,70
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			415,01
13	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, BA 47-29/3/C/16	buc			138,34 89,95
	1	Muncitor	h-om	1,5600	57,66	89,95
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,0700	35,00	2,45
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	12,00	0,01
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	35,00	1,71
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	3,00	3,66
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	12,00	0,17
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	3,00	3,66
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	24,00	0,14
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	35,00	1,26
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0010	18 000,00	18,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	1,30	7,93
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	buc	1,0000	3,60	3,60
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	16,00	0,32
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	12,00	0,01
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	14,00	0,08
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ИCЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	26,00	0,31
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	200,00	0,40
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	12,00	1,56
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	60,00	2,40
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	350,00	0,70
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			415,01
14	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, pina la 605x352x138mm, (ИПБ-243-1 36 (IP31) 405x320x120mm	buc			230,97 136,65
	1	Muncitor	h-om	2,3700	57,66	136,65
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,1000	35,00	3,50
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1000	35,00	3,50
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	35,00	0,70
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0700	200,00	14,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,7100	12,00	8,52
	050102	Compresoare mobile, motor cu ardere interna, presiune 686 kPa (7 atm) 5 m3/min	h-ut	0,2200	120,00	26,40
	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut	0,2200	60,00	13,20
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0700	350,00	24,50

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			230,97
15	08-03-525-2	Intreruptor sau comutator de pachet in invelis metalic, montat pe constructie pe perete sau coloana, BH32-3P 25A	buc			261,83
	1	Muncitor	h-om	2,8100	57,66	162,02
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,0700	35,00	2,45
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0040	12,00	0,05
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,4550	35,00	15,92
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	3,00	3,66
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	12,00	0,17
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	3,00	3,66
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0140	24,00	0,34
	1019852	Vopsea	kg	0,0460	35,00	1,61
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0030	18 000,00	54,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	3,1000	1,30	4,03
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГC-50"	buc	1,0000	3,60	3,60
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	16,00	0,32
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0020	12,00	0,02
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0090	14,00	0,13
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0360	26,00	0,94
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0090	200,00	1,80
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	12,00	1,56
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	60,00	2,40
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0090	350,00	3,15
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			261,83
16	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, BA47-29/1/B/10	buc			138,34
	1	Muncitor	h-om	1,5600	57,66	89,95
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,0700	35,00	2,45
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	12,00	0,01
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	35,00	1,71
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	3,00	3,66
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	12,00	0,17
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	3,00	3,66
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	24,00	0,14
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	35,00	1,26
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0010	18 000,00	18,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	1,30	7,93
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГC-50"	buc	1,0000	3,60	3,60
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	16,00	0,32
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	12,00	0,01
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	14,00	0,08
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	26,00	0,31
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	200,00	0,40
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	12,00	1,56
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	60,00	2,40
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	350,00	0,70
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			415,01
17	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, АД12М-2p C16А 30mA	buc			138,34
	1	Muncitor	h-om	1,5600	57,66	89,95
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,0700	35,00	2,45
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	12,00	0,01
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	35,00	1,71
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	3,00	3,66
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	12,00	0,17
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	3,00	3,66
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	24,00	0,14
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	35,00	1,26

1	2	3	4	5	6	7
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0010	18 000,00	18,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	1,30	7,93
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	buc	1,0000	3,60	3,60
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	16,00	0,32
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	12,00	0,01
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	14,00	0,08
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ИCЭИЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	26,00	0,31
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	200,00	0,40
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	12,00	1,56
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	60,00	2,40
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	350,00	0,70
		Cheltuieli directe	lei			415,01
18	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, АД12М-2р С20А 30mA	buc			138,33 89,95
	1	Muncitor	h-om	1,5600	57,66	89,95
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,0700	35,00	2,45
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	12,00	0,01
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	35,00	1,72
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	3,00	3,66
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	12,00	0,17
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	3,00	3,66
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	24,00	0,14
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	35,00	1,26
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0010	18 000,00	18,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	1,30	7,93
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	buc	1,0000	3,60	3,60
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	16,00	0,32
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	12,00	0,01
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	14,00	0,08
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ИCЭИЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	26,00	0,31
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	200,00	0,40
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	12,00	1,56
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	60,00	2,40
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	350,00	0,70
		Cheltuieli directe	lei			138,33
19	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, pina la 605x352x138mm, (ИПБ-243-1 36 (IP31) 405x320x120mm	buc			230,97 136,65
	1	Muncitor	h-om	2,3700	57,66	136,65
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,1000	35,00	3,50
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1000	35,00	3,50
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	35,00	0,70
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0700	200,00	14,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,7100	12,00	8,52
	050102	Compresoare mobile, motor cu ardere interna, presiune 686 kPa (7 atm) 5 m3/min	h-ut	0,2200	120,00	26,40
	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut	0,2200	60,00	13,20
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0700	350,00	24,50
		Cheltuieli directe	lei			230,97
20	08-03-525-2	Intreruptor sau comutator de pachet in invelis metalic, montat pe constructie pe perete sau coloana, BH32-3P-25A	buc			261,83 162,02
	1	Muncitor	h-om	2,8100	57,66	162,02
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,0700	35,00	2,45
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0040	12,00	0,05
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,4550	35,00	15,92

1	2	3	4	5	6	7
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	3,00	3,66
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	12,00	0,17
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	3,00	3,66
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0140	24,00	0,34
	1019852	Vopsea	kg	0,0460	35,00	1,61
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0030	18 000,00	54,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	3,1000	1,30	4,03
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГC-50"	buc	1,0000	3,60	3,60
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	16,00	0,32
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0020	12,00	0,02
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0090	14,00	0,13
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0360	26,00	0,94
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0090	200,00	1,80
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	12,00	1,56
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	60,00	2,40
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0090	350,00	3,15
		Cheltuieli directe	lei			261,83
21	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, АД14М-4р C16А 30mA	buc			138,34 89,95
	1	Muncitor	h-om	1,5600	57,66	89,95
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,0700	35,00	2,45
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	12,00	0,01
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	35,00	1,72
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	3,00	3,66
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	12,00	0,17
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	3,00	3,66
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	24,00	0,14
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	35,00	1,26
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0010	18 000,00	18,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	1,30	7,93
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГC-50"	buc	1,0000	3,60	3,60
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	16,00	0,32
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	12,00	0,01
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	14,00	0,08
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	26,00	0,31
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	200,00	0,40
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	12,00	1,56
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	60,00	2,40
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	350,00	0,70
		Cheltuieli directe	lei			553,36
22	08-03-525-2	Intreruptor sau comutator de pachet in envelopis metalic, montat pe constructie pe perete sau coloana, Contactor КМИ-22510 In=25А	buc			261,83 162,02
	1	Muncitor	h-om	2,8100	57,66	162,02
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,0700	35,00	2,45
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0040	12,00	0,05
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,4550	35,00	15,92
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	3,00	3,66
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	12,00	0,17
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	3,00	3,66
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0140	24,00	0,34
	1019852	Vopsea	kg	0,0460	35,00	1,61
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0030	18 000,00	54,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	3,1000	1,30	4,03
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГC-50"	buc	1,0000	3,60	3,60
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	16,00	0,32
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0020	12,00	0,02
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0090	14,00	0,13
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0360	26,00	0,94

1	2	3	4	5	6	7
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0090	200,00	1,80
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	12,00	1,56
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	60,00	2,40
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0090	350,00	3,15
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			261,83
23		Buton de comanda KP 102	buc			34,00
						0,00
	Buton de comanda KP 102	Buton de comanda KP 102	buc	1,0000	34,00	34,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			34,00
24	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, pina la 605x352x138mm, (ИПБ-243-1 36 (IP31) 405x320x120mm	buc			230,97
						136,65
	1	Muncitor	h-om	2,3700	57,66	136,65
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,1000	35,00	3,50
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1000	35,00	3,50
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	35,00	0,70
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0700	200,00	14,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,7100	12,00	8,52
	050102	Compresoare mobile, motor cu ardere interna, presiune 686 kPa (7 atm) 5 m3/min	h-ut	0,2200	120,00	26,40
	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut	0,2200	60,00	13,20
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0700	350,00	24,50
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			230,97
25	08-03-525-2	Intreruptor sau comutator de pachet in envelopa metalic, montat pe constructie pe perete sau coloana, BH32-3P-25A	buc			261,83
						162,02
	1	Muncitor	h-om	2,8100	57,66	162,02
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,0700	35,00	2,45
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0040	12,00	0,05
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,4550	35,00	15,92
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	3,00	3,66
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	12,00	0,17
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	3,00	3,66
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0140	24,00	0,34
	1019852	Vopsea	kg	0,0460	35,00	1,61
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0030	18 000,00	54,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	3,1000	1,30	4,03
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГС-50"	buc	1,0000	3,60	3,60
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	16,00	0,32
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0020	12,00	0,02
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0090	14,00	0,13
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ИЭСИЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0360	26,00	0,94
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0090	200,00	1,80
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	12,00	1,56
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	60,00	2,40
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0090	350,00	3,15
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			261,83
26	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, BA47-29/1/B/16	buc			138,34
						89,95
	1	Muncitor	h-om	1,5600	57,66	89,95
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,0700	35,00	2,45
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	12,00	0,01
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	35,00	1,71
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	3,00	3,66
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	12,00	0,17

1	2	3	4	5	6	7
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	3,00	3,66
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	24,00	0,14
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	35,00	1,26
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0010	18 000,00	18,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	1,30	7,93
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	buc	1,0000	3,60	3,60
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	16,00	0,32
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	12,00	0,01
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	14,00	0,08
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ИCЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	26,00	0,31
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	200,00	0,40
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	12,00	1,56
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	60,00	2,40
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	350,00	0,70
		Cheltuieli directe	lei			415,01
27	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, АД12М-2р С16А 30mA	buc			138,34
	1	Muncitor	h-om	1,5600	57,66	89,95
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,0700	35,00	2,45
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	12,00	0,01
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	35,00	1,71
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	3,00	3,66
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	12,00	0,17
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	3,00	3,66
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	24,00	0,14
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	35,00	1,26
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0010	18 000,00	18,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	1,30	7,93
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	buc	1,0000	3,60	3,60
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	16,00	0,32
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	12,00	0,01
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	14,00	0,08
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ИCЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	26,00	0,31
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	200,00	0,40
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	12,00	1,56
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	60,00	2,40
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	350,00	0,70
		Cheltuieli directe	lei			415,01
28	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, АД12М-2р С20А 30mA	buc			138,33
	1	Muncitor	h-om	1,5600	57,66	89,95
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,0700	35,00	2,45
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	12,00	0,01
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	35,00	1,72
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	3,00	3,66
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	12,00	0,17
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	3,00	3,66
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	24,00	0,14
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	35,00	1,26
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0010	18 000,00	18,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	1,30	7,93
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	buc	1,0000	3,60	3,60
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	16,00	0,32
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	12,00	0,01
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	14,00	0,08
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ИCЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	26,00	0,31
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor	h-ut	0,0020	200,00	0,40

1	2	3	4	5	6	7
		principale), 10 t				
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	12,00	1,56
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	60,00	2,40
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	350,00	0,70
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			138,33
29	08-03-573-4	Panou de distributie PD1-3 395x310x120mm; ИЦРН-24з 36 (IP31)	buc			230,97
						136,65
	1	Muncitor	h-om	2,3700	57,66	136,65
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,1000	35,00	3,50
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1000	35,00	3,50
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	35,00	0,70
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0700	200,00	14,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,7100	12,00	8,52
	050102	Compresoare mobile, motor cu ardere interna, presiune 686 kPa (7 atm) 5 m3/min	h-ut	0,2200	120,00	26,40
	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut	0,2200	60,00	13,20
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0700	350,00	24,50
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			230,97
30	08-03-525-2	Intreruptor sau comutator de pachet in invelis metalic, montat pe constructie pe perete sau coloana, BH32-3P-40A	buc			261,83
						162,02
	1	Muncitor	h-om	2,8100	57,66	162,02
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,0700	35,00	2,45
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0040	12,00	0,05
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,4550	35,00	15,92
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	3,00	3,66
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	12,00	0,17
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	3,00	3,66
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0140	24,00	0,34
	1019852	Vopsea	kg	0,0460	35,00	1,61
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0030	18 000,00	54,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	3,1000	1,30	4,03
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	buc	1,0000	3,60	3,60
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	16,00	0,32
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0020	12,00	0,02
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0090	14,00	0,13
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ИCЭИЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0360	26,00	0,94
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0090	200,00	1,80
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	12,00	1,56
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	60,00	2,40
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0090	350,00	3,15
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			261,83
31	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, BA47-29/1/B/4	buc			138,34
						89,95
	1	Muncitor	h-om	1,5600	57,66	89,95
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,0700	35,00	2,45
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	12,00	0,01
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	35,00	1,72
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	3,00	3,66
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	12,00	0,17
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	3,00	3,66
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	24,00	0,14
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	35,00	1,26
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0010	18 000,00	18,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	1,30	7,93
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	buc	1,0000	3,60	3,60
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	16,00	0,32
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	12,00	0,01
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	14,00	0,08
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin,	kg	0,0120	26,00	0,31

1	2	3	4	5	6	7
		marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv				
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	200,00	0,40
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	12,00	1,56
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	60,00	2,40
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	350,00	0,70
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			553,36
32	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, BA47-29/1/B/25	buc			138,33 89,95
	1	Muncitor	h-om	1,5600	57,66	89,95
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,0700	35,00	2,45
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	12,00	0,01
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	35,00	1,72
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	3,00	3,66
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	12,00	0,17
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	3,00	3,66
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	24,00	0,14
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	35,00	1,26
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0010	18 000,00	18,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	1,30	7,93
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГС-50"	buc	1,0000	3,60	3,60
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	16,00	0,32
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	12,00	0,01
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	14,00	0,08
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	26,00	0,31
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	200,00	0,40
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	12,00	1,56
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	60,00	2,40
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	350,00	0,70
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			138,33
33	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, АД12М-2р С16А 10mA	buc			138,33 89,95
	1	Muncitor	h-om	1,5600	57,66	89,95
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,0700	35,00	2,45
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	12,00	0,01
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	35,00	1,72
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	3,00	3,66
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	12,00	0,17
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	3,00	3,66
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	24,00	0,14
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	35,00	1,26
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0010	18 000,00	18,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	1,30	7,93
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГС-50"	buc	1,0000	3,60	3,60
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	16,00	0,32
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	12,00	0,01
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	14,00	0,08
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	26,00	0,31
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	200,00	0,40
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	12,00	1,56
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	60,00	2,40
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	350,00	0,70
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			138,33
34	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, АД12М-2р С16А 30mA	buc			138,34 89,95
	1	Muncitor	h-om	1,5600	57,66	89,95

1	2	3	4	5	6	7
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,0700	35,00	2,45
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	12,00	0,01
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	35,00	1,71
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	3,00	3,66
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	12,00	0,17
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	3,00	3,66
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	24,00	0,14
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	35,00	1,26
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0010	18 000,00	18,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	1,30	7,93
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	buc	1,0000	3,60	3,60
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	16,00	0,32
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	12,00	0,01
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	14,00	0,08
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	26,00	0,31
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	200,00	0,40
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	12,00	1,56
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	60,00	2,40
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	350,00	0,70
		Cheltuieli directe	lei			415,01
35	08-03-573-4	Panou de distributie PD2-3: 275x450x120 ИИРВ-183-1 ИР31	buc			230,97
						136,65
	1	Muncitor	h-om	2,3700	57,66	136,65
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,1000	35,00	3,50
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1000	35,00	3,50
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	35,00	0,70
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0700	200,00	14,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,7100	12,00	8,52
	050102	Compresoare mobile, motor cu ardere interna, presiune 686 kPa (7 atm) 5 m3/min	h-ut	0,2200	120,00	26,40
	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut	0,2200	60,00	13,20
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0700	350,00	24,50
		Cheltuieli directe	lei			230,97
36	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, АД14М-4р С16А 100mA	buc			138,33
						89,95
	1	Muncitor	h-om	1,5600	57,66	89,95
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,0700	35,00	2,45
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	12,00	0,01
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	35,00	1,72
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	3,00	3,66
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	12,00	0,17
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	3,00	3,66
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	24,00	0,14
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	35,00	1,26
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0010	18 000,00	18,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	1,30	7,93
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	buc	1,0000	3,60	3,60
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	16,00	0,32
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	12,00	0,01
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	14,00	0,08
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	26,00	0,31
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	200,00	0,40
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	12,00	1,56
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	60,00	2,40
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	350,00	0,70
		Cheltuieli directe	lei			138,33

1	2	3	4	5	6	7
37	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, BA47-29/1/B/10	buc			138,34 89,95
	1	Muncitor	h-om	1,5600	57,66	89,95
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,0700	35,00	2,45
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	12,00	0,01
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	35,00	1,72
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	3,00	3,66
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	12,00	0,17
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	3,00	3,66
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	24,00	0,14
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	35,00	1,26
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0010	18 000,00	18,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	1,30	7,93
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	buc	1,0000	3,60	3,60
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	16,00	0,32
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	12,00	0,01
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	14,00	0,08
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭЛЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	26,00	0,31
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	200,00	0,40
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	12,00	1,56
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	60,00	2,40
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	350,00	0,70
		Cheltuieli directe	lei			968,36
38	08-01-066-1	Limitator de supratensiune ОПС1-С 4Р	set			250,38 172,98
	1	Muncitor	h-om	3,0000	57,66	172,98
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,3800	35,00	13,30
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	buc	1,0000	3,60	3,60
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1100	200,00	22,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1100	350,00	38,50
		Cheltuieli directe	lei			250,38
39	08-03-573-4	Panou de distributie PI-a 265x310x120mm; ИПРн-123-1 36 (IP31)	buc			230,97 136,65
	1	Muncitor	h-om	2,3700	57,66	136,65
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,1000	35,00	3,50
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1000	35,00	3,50
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	35,00	0,70
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0700	200,00	14,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,7100	12,00	8,52
	050102	Compresoare mobile, motor cu ardere interna, presiune 686 kPa (7 atm) 5 m3/min	h-ut	0,2200	120,00	26,40
	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut	0,2200	60,00	13,20
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0700	350,00	24,50
		Cheltuieli directe	lei			230,97
40	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, BA47-29/1/B/10	buc			138,33 89,95
	1	Muncitor	h-om	1,5600	57,66	89,95
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,0700	35,00	2,45
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	12,00	0,01
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	35,00	1,72
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	3,00	3,66
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	12,00	0,17
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	3,00	3,66
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	24,00	0,14
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	35,00	1,26
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0010	18 000,00	18,00

1	2	3	4	5	6	7
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	1,30	7,93
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГC-50"	buc	1,0000	3,60	3,60
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	16,00	0,32
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	12,00	0,01
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	14,00	0,08
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ПCЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	26,00	0,31
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	200,00	0,40
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	12,00	1,56
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	60,00	2,40
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	350,00	0,70
		Cheltuieli directe	lei			138,33
41	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, BA47-29/1/B/8	buc			138,34
						89,95
	1	Muncitor	h-om	1,5600	57,66	89,95
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,0700	35,00	2,45
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	12,00	0,01
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	35,00	1,71
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	3,00	3,66
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	12,00	0,17
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	3,00	3,66
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	24,00	0,14
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	35,00	1,26
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0010	18 000,00	18,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	1,30	7,93
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГC-50"	buc	1,0000	3,60	3,60
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	16,00	0,32
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	12,00	0,01
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	14,00	0,08
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ПCЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	26,00	0,31
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	200,00	0,40
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	12,00	1,56
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	60,00	2,40
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	350,00	0,70
		Cheltuieli directe	lei			415,01
42	RpEG12A	Completarea, la tablourile de distributie electrica, a unui element -Fotoreleu FR-601	buc			80,07
						14,42
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,2500	57,66	14,42
	31202155372042	Fotoreleu FR-601	buc	1,0000	65,00	65,65
		Cheltuieli directe	lei			80,07
43	RpEG12A	Completarea, la tablourile de distributie electrica, a unui element -Timer digital IQT-2	buc			256,82
						14,42
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,2500	57,66	14,42
	31202155372043	Timer digital IQT-2	buc	1,0000	240,00	242,40
		Cheltuieli directe	lei			256,82
44	08-03-594-10	Corp de iluminat ЛПО LED, 2x18W IP20	100 buc			43 226,08
						15 625,86
	1	Muncitor	h-om	271,0000	57,66	15 625,86
	1011616	Otel-carbon calitate normala, marca "BCт3пc5-1", rotund, diametru 10 mm	t	0,5600	18 000,00	10 080,00
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	2,1000	35,00	73,50
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	10,4000	35,00	364,00
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	15,3000	3,00	45,90
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	15,3000	3,00	45,90
	1019852	Vopsea	kg	3,0000	35,00	105,00
	4050011	Amestecuri uscate de var si carbonat pentru tencuiala	t	0,0050	2 000,00	9,97
	5009089	Profil de montaj perforat	buc	120,0000	2,40	288,00
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,0530	64,00	3,39

1	2	3	4	5	6	7
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,1000	42,00	4,20
	5070001	Conductori neizolati pentru linii de transport de energie electrica aeriene, din arama, marca "M", sectiune 4 mm2	t	0,0030	35 000,00	105,57
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,4200	26,00	10,92
	1-179	Corp de iluminat JIIO LED, 2x18W IP20	buc	100,0000	150,00	15 000,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	1,2100	200,00	242,00
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	59,3000	12,00	711,60
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	1,7800	12,00	21,36
	331002	Masini de gaurit	h-ut	1,0900	60,00	65,40
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,2100	350,00	423,50
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			131 839,54
45	08-03-594-10	Corp de iluminat LSP LED 2X18W, IP54	100 buc			45 727,62 15 625,85
	1	Muncitor	h-om	271,0000	57,66	15 625,85
	1011616	Otel-carbon calitate normala, marca "BCr3пc5-1", rotund, diametru 10 mm	t	0,5600	18 000,00	10 080,00
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	2,1000	35,00	73,54
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	10,4000	35,00	364,00
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	15,3000	3,00	45,92
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	15,3000	3,00	45,92
	1019852	Vopsea	kg	3,0000	35,00	105,00
	4050011	Amestecuri uscate de var si carbonat pentru tencuiala	t	0,0050	2 000,00	9,23
	5009089	Profil de montaj perforat	buc	120,0000	2,40	288,00
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,0530	64,00	3,38
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,1000	42,00	4,23
	5070001	Conductori neizolati pentru linii de transport de energie electrica aeriene, din arama, marca "M", sectiune 4 mm2	t	0,0030	35 000,00	107,69
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,4200	26,00	10,92
	1-16	Corp de iluminat LSP LED 2X18W, IP54	buc	100,0000	175,00	17 500,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	1,2100	200,00	242,00
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	59,3000	12,00	711,62
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	1,7800	12,00	21,38
	331002	Masini de gaurit	h-ut	1,0900	60,00	65,38
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,2100	350,00	423,54
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			5 944,59
46	08-03-594-10	Corp de iluminat JIIO LED, 1x18W IP31	100 buc			32 729,87 15 625,87
	1	Muncitor	h-om	271,0000	57,66	15 625,87
	1011616	Otel-carbon calitate normala, marca "BCr3пc5-1", rotund, diametru 10 mm	t	0,5600	18 000,00	10 080,00
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	2,1000	35,00	73,50
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	10,4000	35,00	364,00
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	15,3000	3,00	45,87
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	15,3000	3,00	45,87
	1019852	Vopsea	kg	3,0000	35,00	105,00
	4050011	Amestecuri uscate de var si carbonat pentru tencuiala	t	0,0050	2 000,00	10,00
	5009089	Profil de montaj perforat	buc	120,0000	2,40	288,00
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,0530	64,00	3,37
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,1000	42,00	4,19
	5070001	Conductori neizolati pentru linii de transport de energie electrica aeriene, din arama, marca "M", sectiune 4 mm2	t	0,0030	35 000,00	109,37
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,4200	26,00	10,94
	1-15	Corp de iluminat JIIO LED, 1x18W IP31	buc	100,0000	45,00	4 500,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	1,2100	200,00	242,00

1	2	3	4	5	6	7
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	59,3000	12,00	711,62
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	1,7800	12,00	21,37
	331002	Masini de gaurit	h-ut	1,0900	60,00	65,37
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,2100	350,00	423,50
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			5 236,78
47	08-03-594-10	Corp de iluminat JIPO LED, 1x18W IP54	100 buc			42 759,00
						15 625,80
	1	Muncitor	h-om	271,0000	57,66	15 625,80
	1011616	Otel-carbon calitate normala, marca "BCr3nc5-1", rotund, diametru 10 mm	t	0,5600	18 000,00	10 080,00
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	2,1000	35,00	73,60
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	10,4000	35,00	364,00
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	15,3000	3,00	46,00
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	15,3000	3,00	46,00
	1019852	Vopsea	kg	3,0000	35,00	105,00
	4050011	Amestecuri uscate de var si carbonat pentru tencuiala	t	0,0050	2 000,00	8,00
	5009089	Profil de montaj perforat	buc	120,0000	2,40	288,00
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,0530	64,00	3,40
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,1000	42,00	4,20
	5070001	Conductori neizolati pentru linii de transport de energie electrica aeriene, din arama, marca "M", sectiune 4 mm2	t	0,0030	35 000,00	140,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JCЭПJI", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,4200	26,00	11,00
	1-19	Corp de iluminat JIPO LED, 1x18W IP54	buc	100,0000	145,00	14 500,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	1,2100	200,00	242,00
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	59,3000	12,00	711,60
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	1,7800	12,00	21,40
	331002	Masini de gaurit	h-ut	1,0900	60,00	65,40
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,2100	350,00	423,60
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			2 137,95
48	08-03-594-2	Corp de iluminat ДBO-657 1x45W, IP20	100 buc			38 123,97
						6 688,56
	1	Muncitor	h-om	116,0000	57,66	6 688,56
	1010219	Lianti de ipsos "T-3"	t	0,00315	3 000,00	9,37
	5009113	Prezoane	buc	204,0000	2,10	428,41
	5009129	Priza de tavan	100 buc	2,0400	210,00	428,41
	5009264	Teava de policlorvinila	kg	2,8000	18,00	50,41
	1-149	Corp de iluminat ДBO-657 1x45W, IP20	buc	100,0000	280,00	28 000,00
	21101	Macara pe sasiu auto, tonaj 6,3 t	h-ut	2,6800	400,00	1 072,00
	30902	Ascensor hidraulic, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	42,4000	12,00	508,81
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	2,6800	350,00	938,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			12 199,67
49	08-03-594-2	Corp de iluminat OPL/Sport236 2x36W, IP20	100 buc			26 124,50
						6 688,56
	1	Muncitor	h-om	116,0000	57,66	6 688,56
	1010219	Lianti de ipsos "T-3"	t	0,00315	3 000,00	10,00
	5009113	Prezoane	buc	204,0000	2,10	428,39
	5009129	Priza de tavan	100 buc	2,0400	210,00	428,39
	5009264	Teava de policlorvinila	kg	2,8000	18,00	50,39
	1-141	Corp de iluminat OPL/Sport236 2x36W, IP20	buc	100,0000	160,00	16 000,00
	21101	Macara pe sasiu auto, tonaj 6,3 t	h-ut	2,6800	400,00	1 072,00
	30902	Ascensor hidraulic, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	42,4000	12,00	508,78
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	2,6800	350,00	938,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			4 702,41
50	08-03-594-10	Corp de iluminat JIPO 72 1x36W, IP20	100 buc			66 220,23
						15 625,86
	1	Muncitor	h-om	271,0000	57,66	15 625,86
	1011616	Otel-carbon calitate normala, marca "BCr3nc5-1", rotund, diametru 10 mm	t	0,5600	18 000,00	10 080,00
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	2,1000	35,00	73,49
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	10,4000	35,00	364,00
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	15,3000	3,00	45,89

1	2	3	4	5	6	7
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	15,3000	3,00	45,89
	1019852	Vopsea	kg	3,0000	35,00	105,00
	4050011	Amestecuri uscate de var si carbonat pentru tencuiala	t	0,0050	2 000,00	9,71
	5009089	Profil de montaj perforat	buc	120,0000	2,40	288,00
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,0530	64,00	3,40
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,1000	42,00	4,20
	5070001	Conductori neizolati pentru linii de transport de energie electrica aeriene, din arama, marca "M", sectiune 4 mm2	t	0,0030	35 000,00	100,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,4200	26,00	10,91
	1-151	Corp de iluminat JITO 72 1x36W, IP20	buc	100,0000	380,00	38 000,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	1,2100	200,00	242,00
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	59,3000	12,00	711,60
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	1,7800	12,00	21,37
	331002	Masini de gaurit	h-ut	1,0900	60,00	65,40
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,2100	350,00	423,51
		Cheltuieli directe	lei			23 177,08
51	08-03-594-10	Corp de iluminat 1x70W, IP20 SYBAR HG70	100 buc			168 259,00
						15 625,80
	1	Muncitor	h-om	271,0000	57,66	15 625,80
	1011616	Otel-carbon calitate normala, marca "BCr3пс5-1", rotund, diametru 10 mm	t	0,5600	18 000,00	10 080,00
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	2,1000	35,00	73,60
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	10,4000	35,00	364,00
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	15,3000	3,00	46,00
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	15,3000	3,00	46,00
	1019852	Vopsea	kg	3,0000	35,00	105,00
	4050011	Amestecuri uscate de var si carbonat pentru tencuiala	t	0,0050	2 000,00	8,00
	5009089	Profil de montaj perforat	buc	120,0000	2,40	288,00
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,0530	64,00	3,40
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,1000	42,00	4,20
	5070001	Conductori neizolati pentru linii de transport de energie electrica aeriene, din arama, marca "M", sectiune 4 mm2	t	0,0030	35 000,00	140,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,4200	26,00	11,00
	1-152	Corp de iluminat 1x70W, IP20 SYBAR HG70	buc	100,0000	1 400,00	140 000,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	1,2100	200,00	242,00
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	59,3000	12,00	711,60
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	1,7800	12,00	21,40
	331002	Masini de gaurit	h-ut	1,0900	60,00	65,40
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,2100	350,00	423,60
		Cheltuieli directe	lei			8 412,95
52	08-03-594-10	Corp de iluminat cu lampi luminescente in tavane suspendate,-Indicator de iesire 2x9W, IP20	100 buc			42 231,91
						15 625,86
	1	Muncitor	h-om	271,0000	57,66	15 625,86
	1011616	Otel-carbon calitate normala, marca "BCr3пс5-1", rotund, diametru 10 mm	t	0,5600	18 000,00	10 080,00
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	2,1000	35,00	73,50
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	10,4000	35,00	364,00
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	15,3000	3,00	45,91
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	15,3000	3,00	45,91
	1019852	Vopsea	kg	3,0000	35,00	105,00
	4050011	Amestecuri uscate de var si carbonat pentru tencuiala	t	0,0050	2 000,00	10,00
	5009089	Profil de montaj perforat	buc	120,0000	2,40	288,00
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,0530	64,00	3,41
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,1000	42,00	4,18
	5070001	Conductori neizolati pentru linii de transport de energie electrica aeriene, din arama, marca "M", sectiune 4 mm2	t	0,0030	35 000,00	111,36
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin,	kg	0,4200	26,00	10,91

1	2	3	4	5	6	7
		marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv				
	14-12	Indicator de iesire 2x9W, IP20	buc	100,0000	140,00	14 000,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	1,2100	200,00	242,00
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	59,3000	12,00	711,59
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	1,7800	12,00	21,36
	331002	Masini de gaurit	h-ut	1,0900	60,00	65,41
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,2100	350,00	423,50
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			9 291,02
53		Acumulator pentru corpuri de iluminat de avarie ES1	buc			140,00
						0,00
	Acumulator pentru corpuri de i	Acumulator pentru corpuri de iluminat de avarie ES1	buc	1,0000	140,00	140,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			5 040,00
54	08-02-409-1	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 20 mm	100 m			2 464,90
						1 372,31
	1	Muncitor	h-om	23,8000	57,66	1 372,31
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0021	18 000,00	37,82
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,9600	35,00	33,60
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	13,4000	3,00	40,20
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	13,4000	3,00	40,20
	1139042	Clei "БМК-5к"	kg	0,2000	18,00	3,60
	5009030	Flanse	10 buc	1,0000	12,00	12,00
	5009031	Scoabe	10 buc	6,7000	1,00	6,70
	5009061	Fisa de izolatie	buc	18,0000	0,40	7,20
	5009070	Racordari	10 buc	1,8000	2,10	3,78
	1-29	Teava din v/p D20mm	m	100,0000	5,04	504,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1100	200,00	22,00
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	15,8000	12,00	189,60
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	2,7000	12,00	32,40
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	4,8400	25,00	121,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1100	350,00	38,50
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			146 661,74
55	08-02-409-2	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 32 mm	100 m			3 834,23
						1 983,50
	1	Muncitor	h-om	34,4000	57,66	1 983,50
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0021	18 000,00	37,95
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,9600	35,00	33,60
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	13,4000	3,00	40,20
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	13,4000	3,00	40,20
	1139042	Clei "БМК-5к"	kg	0,4000	18,00	7,20
	5009030	Flanse	10 buc	1,0000	12,00	12,00
	5009031	Scoabe	10 buc	6,7000	1,00	6,70
	5009061	Fisa de izolatie	buc	18,0000	0,40	7,20
	5009070	Racordari	10 buc	1,8000	2,10	3,78
	1-31	Teava din v/p D32mm	m	100,0000	9,92	992,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,3300	200,00	66,00
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	23,5000	12,00	282,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	2,7000	12,00	32,40
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	6,9600	25,00	174,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,3300	350,00	115,50
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			14 186,65
56	08-02-409-2	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina La 40 mm	100 m			5 180,86
						1 983,50
	1	Muncitor	h-om	34,4000	57,66	1 983,50
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0021	18 000,00	38,57

1	2	3	4	5	6	7
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,9600	35,00	33,60
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	13,4000	3,00	40,20
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	13,4000	3,00	40,20
	1139042	Clei "BMK-5k"	kg	0,4000	18,00	7,20
	5009030	Flanse	10 buc	1,0000	12,00	12,00
	5009031	Scoabe	10 buc	6,7000	1,00	6,70
	5009061	Fisa de izolatie	buc	18,0000	0,40	7,20
	5009070	Racordari	10 buc	1,8000	2,10	3,79
	1-311	Teava din v/p D40mm	m	100,0000	23,38	2 338,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,3300	200,00	66,00
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	23,5000	12,00	282,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	2,7000	12,00	32,40
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	6,9600	25,00	174,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,3300	350,00	115,50
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			3 626,60
57	08-02-412-5	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 70 mm2	100 m			951,91 841,83
	1	Muncitor	h-om	14,6000	57,66	841,83
	1011764	Talc maruntit cat. I	t	0,00126	2 400,00	3,05
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	35,00	0,70
	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	0,3100	23,00	7,13
	5009056	Capace de izolatie	10 buc	0,8000	3,00	2,40
	5009061	Fisa de izolatie	buc	12,2000	0,40	4,88
	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,0500	84,00	4,20
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	16,00	0,32
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭЛЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,4000	26,00	10,40
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1400	200,00	28,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1400	350,00	49,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			2 474,97
58	08-02-412-2	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 6 mm2	100 m			424,86 388,63
	1	Muncitor	h-om	6,7400	57,66	388,63
	1011764	Talc maruntit cat. I	t	0,0006	2 400,00	1,44
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	35,00	0,70
	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	0,3100	23,00	7,13
	5009056	Capace de izolatie	10 buc	0,8000	3,00	2,40
	5009061	Fisa de izolatie	buc	12,2000	0,40	4,88
	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,0500	84,00	4,20
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	16,00	0,32
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭЛЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,1600	26,00	4,16
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0200	200,00	4,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0200	350,00	7,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			27 148,35
59	Pret de piata	Cablu BBΓHF-LSLTx-0.66 2x1.5mm2	m			8,16 0,00
	Cablu BBΓHF-LSLTx-0.66 2x1.5mm	Cablu BBΓHF-LSLTx-0.66 2x1.5mm2	m	1,0000	8,16	8,16
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			3 672,00
60	Pret de piata	Cablu BBΓHF-LSLTx-0.66 3x1.5mm2	m			10,92 0,00
	Cablu BBΓHF-LSLTx-0.66 3x1.5mm	Cablu BBΓHF-LSLTx-0.66 3x1.5mm2	m	1,0000	10,92	10,92
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			14 742,00

1	2	3	4	5	6	7
61	Pret de piata	Cablu BBΓ _{HF} -LSLT _x -0.66 4x1.5mm2	m			15,54 0,00
	Cablu BBΓ _{HF} -LSLT _x -0.66 4x1.5mm	Cablu BBΓ _{HF} -LSLT _x -0.66 4x1.5mm2	m	1,0000	15,54	15,54
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			15 151,50
62	Pret de piata	Cablu BBΓ _{HF} -LSLT _x -0.66 5x1.5mm2	m			18,79 0,00
	Cablu BBΓ _{HF} -LSLT _x -0.66 5x1.5mm	Cablu BBΓ _{HF} -LSLT _x -0.66 5x1.5mm2	m	1,0000	18,79	18,79
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			1 879,00
63	Pret de piata	Cablu BBΓ _{HF} -LSLT _x -0.66 3x2.5mm2	m			17,21 0,00
	Cablu BBΓ _{HF} -LSLT _x -0.66 3x2.5mm	Cablu BBΓ _{HF} -LSLT _x -0.66 3x2.5mm2	m	1,0000	17,21	17,21
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			42 164,50
64	Pret de piata	Cablu BBΓ _{HF} -LSLT _x -0.66 4x2.5mm2	m			24,67 0,00
	Cablu BBΓ _{HF} -LSLT _x -0.66 4x2.5mm	Cablu BBΓ _{HF} -LSLT _x -0.66 4x2.5mm2	m	1,0000	24,67	24,67
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			20 969,50
65	Pret de piata	Cablu BBΓ _{HF} -LSLT _x -0.66 5x2.5mm2	m			29,24 0,00
	Cablu BBΓ _{HF} -LSLT _x -0.66 5x2.5mm	Cablu BBΓ _{HF} -LSLT _x -0.66 5x2.5mm2	m	1,0000	29,24	29,24
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			3 216,40
66	Pret de piata	Cablu BBΓ _{HF} -LSLT _x -0.66 5x4mm2	m			45,75 0,00
	Cablu BBΓ _{HF} -LSLT _x -0.66 5x4mm2	Cablu BBΓ _{HF} -LSLT _x -0.66 5x4mm2	m	1,0000	45,75	45,75
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			1 601,25
67	Pret de piata	Cablu BBΓ _{HF} -LSLT _x -0.66 5x16mm2	m			181,50 0,00
	Cablu BBΓ _{HF} -LSLT _x -0.66 5x16mm2	Cablu BBΓ _{HF} -LSLT _x -0.66 5x16mm2	m	1,0000	181,50	181,50
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			20 872,50
68	Pret de piata	Cablu BBΓ _{HF} -FRLSLT _x -0.66 3x1.5mm2	m			26,13 0,00
	Cablu BBΓ _{HF} -FRLSLT _x -0.66 3x1.5	Cablu BBΓ _{HF} -FRLSLT _x -0.66 3x1.5mm2	m	1,0000	26,13	26,13
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			26 130,00
69	RpEE01A	Montarea interupatoarelor monopolar de 10 A, IP20;	buc			60,14 15,57
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,2700	57,66	15,57
	1111000100024-1	Intrerupator manual monopolar 10 A, IP20; BC10-1-0-?	buc	1,0100	40,00	40,40
	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	1,0000	4,00	4,00
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0050	5,00	0,02
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0500	3,00	0,15
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			4 691,17
70	RpEE01A	Montarea interupatoarelor bipolare de 10 A, IP20;	buc			70,24

1	2	3	4	5	6	7
						15,57
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,2700	57,66	15,57
	1111000100024-2	Interupatoarelor bipolare de 10 A, IP20	buc	1,0100	50,00	50,50
	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	1,0000	4,00	4,00
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0050	5,00	0,02
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0500	3,00	0,15
		Cheltuieli directe	lei			2 598,99
71	RpEE01A	Montarea interupatoarelor monopolare exterior de perete In=10A	buc			70,24
						15,57
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,2700	57,66	15,57
	1111000100024-3	Intrerupator monopolare exterior de perete In=10A	buc	1,0100	50,00	50,50
	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	1,0000	4,00	4,00
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0050	5,00	0,02
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0500	3,00	0,15
		Cheltuieli directe	lei			1 404,86
72	RpEE01A	Montarea comutatorului monopolar In=10A Un=220v, IP44	buc			231,84
						15,57
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,2700	57,66	15,57
	11110001000244	Comutator monopolar In=10A Un=220v, IP44	buc	1,0100	210,00	212,10
	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	1,0000	4,00	4,00
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0050	5,00	0,02
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0500	3,00	0,15
		Cheltuieli directe	lei			1 854,75
73	08-03-591-9	Priza de fisa tip neingropat, la instalatie inchisa In=16A IP20 PC10-3KB	100 buc			5 132,57
						2 196,85
	1	Muncitor	h-om	38,1000	57,66	2 196,85
	1010219	Lianti de ipsos "T-3"	t	0,00315	3 000,00	9,50
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	1,5000	35,00	52,50
	5009061	Fisa de izolatie	buc	102,0000	0,40	40,80
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,4200	26,00	10,92
	4-1	Priza monopolar In=16A IP20	buc	100,0000	28,00	2 800,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0400	200,00	8,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0400	350,00	14,00
		Cheltuieli directe	lei			6 159,08
74	08-03-591-9	Priza de fisa tip neingropat, la instalatie inchisa In=16A IP44	100 buc			5 832,07
						2 196,83
	1	Muncitor	h-om	38,1000	57,66	2 196,83
	1010219	Lianti de ipsos "T-3"	t	0,00315	3 000,00	9,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	1,5000	35,00	52,50
	5009061	Fisa de izolatie	buc	102,0000	0,40	40,80
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,4200	26,00	10,93
	4-11	Priza monopolar In=16A IP54	buc	100,0000	35,00	3 500,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0400	200,00	8,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0400	350,00	14,00
		Cheltuieli directe	lei			1 749,62
75	08-03-591-10	Priza semietansata si etansata In=16A IP54 trifazat	100 buc			10 845,00
						4 388,00
	1	Muncitor	h-om	76,1000	57,66	4 388,00
	1011755	Otel fisie calmat, marca "Cr3cn", latime 50-200 mm, grosime 4-5 mm	t	0,0140	18 000,00	180,00
	1011786	Lac de bitum "BT-123"	t	0,0027	35 000,00	0,00
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,0240	35,00	1,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	2,7300	35,00	96,00
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	9,7600	3,00	29,00
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	9,7600	3,00	29,00
	1-21	Priza In=16A IP54 3F	buc	100,0000	60,00	6 000,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor	h-ut	0,1200	200,00	24,00

1	2	3	4	5	6	7
		principale), 10 t				
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	4,6400	12,00	56,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1200	350,00	42,00
		Cheltuieli directe	lei			108,45
76	08-03-591-10	Bloc din 3 prize bipolare cu contact de legare de pamint U=230V, In=16A, IP20	100 buc			23 906,54 4 387,91
	1	Muncitor	h-om	76,1000	57,66	4 387,91
	1011755	Otel fisie calmat, marca "CT3cn", latime 50-200 mm, grosime 4-5 mm	t	0,0140	18 000,00	252,00
	1011786	Lac de bitum "BT-123"	t	0,0027	35 000,00	90,00
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,0240	35,00	0,83
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	2,7300	35,00	95,54
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	9,7600	3,00	29,29
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	9,7600	3,00	29,29
	1-21	Priza In=16A IP54 3F	buc	100,0000	60,00	6 000,00
	17-17	Bloc din 3 prize bipolare cu contact de legare de pamint U=230V, In=16A, IP20	buc	100,0000	129,00	12 900,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1200	200,00	24,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	4,6400	12,00	55,69
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1200	350,00	42,00
		Cheltuieli directe	lei			8 367,29
77		Cutie de distributie inglobat in perete	buc			3,00 0,00
	Cutie de distributie inglobat	Cutie de distributie inglobat in perete	buc	1,0000	3,00	3,00
		Cheltuieli directe	lei			735,00
78		Cutie pentru priza si intrerupator	buc			3,00 0,00
	Cutie pentru priza si intrerup	Cutie pentru priza si intrerupator	buc	1,0000	3,00	3,00
		Cheltuieli directe	lei			1 155,00
79	08-02-471-4	Priza de pamint, verticala, din otel rotund, diametru 20 mm	10 buc			2 140,77 478,00
	1	Muncitor	h-om	8,2900	57,66	478,00
	1011614	Otel-carbon calitate normala, marca "BCr3nc5-1", rotund, diametru 20 mm	t	0,0810	18 000,00	1 458,00
	1011786	Lac de bitum "BT-123"	t	0,0020	35 000,00	70,00
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,7800	35,00	27,30
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1400	200,00	28,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	2,5400	12,00	30,47
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1400	350,00	49,00
		Cheltuieli directe	lei			642,23
80	08-02-472-2	Conductori de legare la pamint: priza de pamint, orizontala, din otel fisie, sectiune 160 mm2	100 m			3 616,33 957,16
	1	Muncitor	h-om	16,6000	57,66	957,16
	1011786	Lac de bitum "BT-123"	t	0,0037	35 000,00	129,11
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,9000	35,00	31,50
	1019373	Otel fisie necalmat 40x4 mm	t	0,1300	18 000,00	2 340,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,2200	200,00	44,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	3,1300	12,00	37,56
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,2200	350,00	77,00
		Cheltuieli directe	lei			8 136,74
		3. Utilaj				
81		Panou de distributie BZUM-TF-05-250	buc			6 000,00

1	2	3	4	5	6	7
						0,00
	Panou de distributie BZUM-TF-0	Panou de distributie BZUM-TF-05-250	buc	1,0000	6 000,00	6 000,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			6 000,00
82		Panou de distributie ИПВ-24з-1 36 (IP31) 405x320x120mm	buc			320,00
						0,00
	Panou de distributie ИПВ-24з-1	Panou de distributie ИПВ-24з-1 36 (IP31) 405x320x120mm	buc	1,0000	320,00	320,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			960,00
83		Panou de distributie ИПН-24з 36 (IP31)	buc			775,00
						0,00
	Panou de distributie ИПН-24з 3	Panou de distributie ИПН-24з 36 (IP31)	buc	1,0000	775,00	775,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			775,00
84		Panou de distributie ИПВ-18з-1 IP31	buc			551,00
						0,00
	Panou de distributie ИПВ-18з-1	Panou de distributie ИПВ-18з-1 IP31	buc	1,0000	551,00	551,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			551,00
85		Panou de distributie ИПН-12з-1 36 (IP31)	buc			570,00
						0,00
	Panou de distributie ИПН-12з-1	Panou de distributie ИПН-12з-1 36 (IP31)	buc	1,0000	570,00	570,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			570,00
86		Automat BP-32-37 Un=380V In=100A	buc			320,00
						0,00
	Automat BP-32-37 Un=380V In=10	Automat BP-32-37 Un=380V In=100A	buc	1,0000	320,00	320,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			960,00
87		Limitator de supratensiune ОПС1-С 4P	buc			700,00
						0,00
	Limitator de supratensiune ОПС	Limitator de supratensiune ОПС1-С 4P	buc	1,0000	700,00	700,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			1 400,00
88		Automat BA 47-29/3/C/40	buc			87,00
						0,00
	Automat BA 47-29/3/C/40	Automat BA 47-29/3/C/40	buc	1,0000	87,00	87,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			261,00
89		Automat BA 47-29/3/C/16	buc			70,00
						0,00
	Automat BA 47-29/3/C/16	Automat BA 47-29/3/C/16	buc	1,0000	70,00	70,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			210,00
90		Automat BH32-3P-25A	buc			77,00
						0,00
	Automat BH32-3P-25A	Automat BH32-3P-25A	buc	1,0000	77,00	77,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			231,00
91		Automat BA47-29/1/B/10	buc			25,83

1	2	3	4	5	6	7
						0,00
	Automat BA47-29/1/B/10	Automat BA47-29/1/B/10	buc	1,0000	25,83	25,83
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			284,13
92		Automat АД12М-2р C16А 30mA	buc			203,00
						0,00
	Automat АД12М-2р C16А 30mA	Automat АД12М-2р C16А 30mA	buc	1,0000	203,00	203,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			1 827,00
93		Automat АД12М-2р C20А 30mA	buc			262,00
						0,00
	Automat АД12М-2р C20А 30mA	Automat АД12М-2р C20А 30mA	buc	1,0000	262,00	262,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			524,00
94		Automat АД14М-4р C16А 30mA	buc			309,00
						0,00
	Automat АД14М-4р C16А 30mA	Automat АД14М-4р C16А 30mA	buc	1,0000	309,00	309,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			1 236,00
95		Contactor Automat КМИ-22510 In=25А	buc			120,00
						0,00
	Contactor Automat КМИ-22510 In	Contactor Automat КМИ-22510 In=25А	buc	1,0000	120,00	120,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			120,00
96		Automat BA 47-29/1/B/16	buc			26,00
						0,00
	Automat BA 47-29/1/B/16	Automat BA 47-29/1/B/16	buc	1,0000	26,00	26,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			78,00
97		Automat BH32-3P-40А	buc			75,00
						0,00
	Automat BH32-3P-40А 3	Automat BH32-3P-40А	buc	1,0000	75,00	75,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			75,00
98		Automat BA 47-29/1/B/4	buc			34,00
						0,00
	Automat BA 47-29/1/B/42	Automat BA 47-29/1/B/4	buc	1,0000	34,00	34,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			136,00
99		Automat BA47-29/3/B/25	buc			82,00
						0,00
	Automat BA47-29/3/B/25 1	Automat BA47-29/3/B/25	buc	1,0000	82,00	82,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			82,00
100		Automat АД12М-2р C16А 10mA	buc			203,00
						0,00
	Automat АД12М-2р C16А 10mA 3	Automat АД12М-2р C16А 10mA	buc	1,0000	203,00	203,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			203,00
101		Automat АД14М-4р C16А 100mA	buc			380,00
						0,00
	Automat АД14М-4р C16А 100mA2	Automat АД14М-4р C16А 100mA	buc	1,0000	380,00	380,00

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			380,00
102		Automat BA47-29/1/B/8	buc			32,00
						0,00
	Automat BA47-29/1/B/8 1	Automat BA47-29/1/B/8	buc	1,0000	32,00	32,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			96,00

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.